Sixtus episcopus, seruus seruorum, Dilecto filio Decano ecclesie beate Marie halberstadensis. — Ad audientiam siquidem nostram, dilecto filio henrico Buter presbitero halberstad, dioecesis referente, peruenit, quod dilectus filius hennigus velkoper, qui se gerit pro presbitero perpetuo beneficiato ad altare Trium regum, situm in ecclesia beate Marie Stendaliensi dicte dioecesis, sue salutis sueque fame immemor et dei timore postposito, postquam cum dilecto filio Johanne Laffert, qui se gerit pro clero, conuenerat et pepigerat, ut si ipse hennigus eidem Johanni quoddam perpetuum beneficium ad predictum Altare resignaret, prefatus Johannes dicto henningo et sue ancille de necessariis uite quoad uiuerent prouideret, quibus quidem pactione et conuentione precedentibus, dictus hennigus beneficium hujusmodi in manibus Ordinarii resignauit, ipseque Johannes illud per hujusmodi resignationem uacans pretextu collectionis ordinarie, licet de facto asscutus exitit, Et deinde attendens quod ex pactione hujusmodi et labo simonie in illa commissa beneficium ipsum Canonice obtinere non posset illud ejusque possessionem dimisit dictusque hennig us nullo super simonie labo et aliis premissis' absolutione seu rehabilitatione obtenta ad hujusmodi beneficium etiam pretextu collationis ordinarie similiter de facto restitutus exitit ac illud per Sex menfes uel circa detinuit, prout detinet indebita occupatum in anime sue periculum, ecclesiastici status obprobrium ac pernitiosum exemplum plurimorum, Nos attendentes quod ueris existentibus premissis collatio et prouisio seu restitutio ipsi henningo ut prefertur facte, juribus non subsistunt ac uolentes dictum henricum, apud nos de uite ac morum honestate aliisque probitatis et uirtutum meritis multipliciter commendatum horum intuitu fauore prosequi gratio ipsumque henricum a quibuscumque excommunicationis suspensionis et interdicti ac aliis ecclesiasticis sententiis censuris et penis a jure uel ab homine quavis occasione uel causa